ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.05.2017 г.                                          № 65-пг

	г.Тулун

	О внесении дополнений в Положение о конкурсе   «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района»

В целях снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы в муниципальном образовании «Тулунский район», повышения заинтересованности малого и среднего предпринимательства, занятых в сфере торговли и общественного питания, в предоставлении социальных гарантий работникам, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о конкурсе «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района», утвержденное постановлением администрации Тулунского муниципального района  от 28.05.2013 г. № 91-пг (далее – Положение), следующие дополнения:
1) дополнить Таблицу оценочных показателей Конкурса Приложения № 2 и № 3 к Положению строкой 8 следующего содержания:

	8
	Трудоустройство работников (наличие трудовых договоров)
	1/0

2) дополнить Таблицу оценочных показателей условий Конкурса Приложения № 4 к Положению строкой 7 следующего содержания:

	7
	Трудоустройство работников (наличие трудовых договоров)
	1/0

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                        М.И. Гильдебрант